מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ר ד

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אבירן אסבן

ב"כ הנאשם: עו"ד שריר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיע כי החלטתי לזכות, מחמת הספק, את הנאשם, ר ד, מביצוע העבירות שיוחסו לו
בכתב האישום - עבירה של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק" או "חוק

העונשין"), ועבירה של תקיפה סתם, על פי סעיף 379 לחוק.

מהלכי שיבוש ניסיון של בעבירה הנאשם את להרשיע המאשימה לבקשת להיעתר שלא החלטתי כן, כמו
ביקשה והמאשימה האישום בכתב נכללה שלא עבירה העונשין, לחוק 25 + 244 סעיפים פי על משפט,

הראיות.

נחשפתי להרשעות נוספות של הנאשם וגיליון הרישום הפלילי שלו לא הוגש כראיה במשפט.

בני עם לסכסוכים הנוגע בכל כי והוסיף פלילי עבר בעל שהוא מיוזמתו העיד הנאשם כי יובהר, זה בהקשר
המשפחה בגין השימוש בנכס הוא לא נקט באלימות פיזית כלפי אחרים, וכי הוויכוחים היו רק מילוליים. לפיכך,
ובהתאם לסייג הקבוע בסעיף 163 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"),
וכפי שצוין בהחלטה שהתקבלה במהלך המשפט, הנתונים ביחס לעברו הפלילי של הנאשם התקבלו על מנת
לסתור את טענתו כי לא נקט באלימות בעבר כנגד בני משפחה אחרים על רקע סכסוך בגין שימוש בנכס, ולא
מעבר לכך. על כן, משקלו של נתון זה מוגבל רק לסתירת עדותו של הנאשם בעניין זה.

פסקי של ארוכה בשורה המשפט בתי על-ידי נדונה להתגונן" סבירה "הזדמנות מהי השאלה
דיוניות הייתה אפשרות לנקוט פעולות כי לנאשם יסוד טכני-דיוני, שעניינו יסודות: האחד, כוללת שני זו דרישה
לנאשם כי שעניינו מהותי, יסוד השני, וכדומה. עדים זימון נגדית, חקירה כגון הגנתו, לניהול הדרושות שונות
על סדר הדין בפלילים, יעקב קדמי, גם: (ראו לעובדות החדשות הגנה שיתאים קו הייתה ההזדמנות לפתח

חלק שני (א), מהדורת תשס"ט-2009, עמודים 1503-1526).

בנסיבות המקרה דנן סבורני כי ספק אם ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן מפני האישום בעבירה של ניסיון
שיבוש מהלכי משפט, ועל כן אינני מוצא הצדקה לבחון את הרשעתו בעבירה זו.

כמו כן, אני מחליט שלא להיעתר לבקשת המאשימה להרשיע את הנאשם גם
וזאת מאחר העונשין, לחוק 25 סעיפים 244 + פי על שיבוש מהלכי משפט, ניסיון של בעבירה
שבנסיבות המקרה דנן אין מקום לעשות שימוש בסמכות לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי,

מכיוון שספק אם ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן מפני האישום בעבירה זו.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט